CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N° 047/2008

"Requer explicação por
parte do Executivo sobre
obra na Avenida".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para que explique obra na Avenida.

JUSTIFICATIVA:

Nós representantes do Povo Lagoense, queremos saber sobre a obra no
canteiro principal da Avenida Vitoi-ino Panta, para que possamos explicar
aos nossos Munícipes.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 11 de Abril de 2008.

Itacir Antonio Roieski
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE
LAGOA DA CONFUSÃO - TO

APROVADO
rvi  3h/ o 11  /

Clo  VOTAÇÃO.

Ass. R pco

Av. Vicente Barbosa if 1.770 Centro Cep. 77493 - 000 Fone: (63) 3364 — 1163 / 3364-1444
Lagoa da Confusão - Tocantins